

# 政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB1C9918920251001

采购单位（甲方）： 长春市市场监督管理局净月高新技术产业开发区分局

服务单位（乙方）： 长春市德润凯达文化传媒有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-长春市德润凯达文化传媒有限公司 采购项目招标文件、投标文件、吉林服务市场-印刷服务-长春市德润凯达文化传媒有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-长春市德润凯达文化传媒有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	工作记录本胶装	-	-	品牌:	30	本	14.00	420.00
2	商品标价签	-	-	品牌:	200	个	0.16	32.00
3	消费者权益日活动 写真条幅	-	-	品牌:	1	块	120.00	120.00
4	条幅加杆	-	-	品牌:	50	套	34.00	1700.00
5	打印照片	-	-	品牌:	5	张	3.50	17.50
6	三中全会精神相纸	-	-	品牌:	5	张	50.00	250.00
7	封条	-	-	品牌:	300	张	1.50	450.00
8	温馨提示函易拉宝	-	-	品牌:	20	套	160.00	3200.00
9	打印流程图	-	-	品牌:	1	张	57.00	57.00
10	监管人员信息贴纸	-	-	品牌:	3000	张	1.20	3600.00
11	打印照片	-	-	品牌:	25	张	15.00	375.00
12	门牌	-	-	品牌:	1	个	45.00	45.00
13	门牌	-	-	品牌:	20	个	15.00	300.00
14	制度板	-	-	品牌:	16	块	221.00	3536.00
15	平面图	-	-	品牌:	2	块	662.00	1324.00
16	公示栏	-	-	品牌:	2	张	331.00	662.00
17	背景板	-	-	品牌:	2	块	552.00	1104.00
18	公示栏	-	-	品牌:	2	张	230.00	460.00
19	安全监察指令书、 安全监督检查记录 两联单	-	-	品牌:	35	张	16.00	560.00
合同总价（元）					18212.50			
合同总价（大写）					壹万捌仟贰佰壹拾贰元伍角			

---

## 二、付款方式

验收合格后，甲方一次性将合同款结清。

## 三、服务条款

- 1、签订本合同后甲方向乙方提供参考照片及作法要求。
- 2、指派1人为甲方代表。
- 3、甲方负责对乙方的设计成果进行验收，验收不合格的，有权要求乙方无偿进行修改直到符合制作要求。
- 4、乙方提供设计样式供甲方审定。
- 5、乙方指派技术人员负责设计和制作，保质、保量、按期完成任务并解决由乙方负责的各项事宜。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中行长春净月支行

账号：

账号： 163630713439

签订日期：

签订日期：